ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng        năm 2023

V/v triển khai Nghị quyết số
58/NQ-HĐND ngày 21/9/2023

của Hội đồng nhân dân tỉnh

Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh.

Thực hiện Nghị quyết số 58/NQ-HĐND ngày 21/9/2023 của Hội đồng nhân
dân tỉnh về Bãi bỏ thực hiện chủ trương đầu tư dự án Dự án: Hạ tầng kỹ thuật Khu
tái định cư 02 thuộc Khu Đô thị - Du lịch - Văn hóa - Thể thao hồ Phú Hòa, thành
phố Quy Nhơn (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh chủ trì, tổ chức triển khai
thực hiện Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh nêu trên theo quy định.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm phối hợp, hướng dẫn Ban QLDA

Dân dụng và Công nghiệp tỉnh thực hiện theo quy định.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, TC;
- UBND TPQN;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

7095 28 09